
UCHWAŁA NR 171/XXXIII/14
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, 
poz. 405, poz. 1238, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Perlejewo, uchwalonego uchwałą Nr 31/VI/03 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 25 czerwca 
2003 r., zmienionego uchwałą Rady Gminy w Perlejewie Nr 42/VIII/07 z dnia 17 października 2007 r. 

§ 2. Zmiana studium obejmie przeznaczenie: 

1) pod zabudowę  letniskową i rekreacyjną : 

a) działki  nr geodezyjny 144/5 we wsi Kruzy (Zał. Nr 1), 

b) działki  nr geodezyjny 553/19 we wsi Pełch (Zał. Nr 2);

2) pod urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW działki 
lub jej części nr geodezyjny 162 we wsi Perlejewo wraz ze strefą ochronną związaną z ograniczeniami 
w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu (Zał. Nr 3). 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały są  załączniki graficzne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Bondarczuk

Id: CAEE8E26-2753-49B6-9A96-D727FA27807D. Uchwalony Strona 1




